

# Årsredovisning

---

## *Complete 3D Scandinavia AB*

559233-0582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Iric  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara att bedriva utveckling och försäljning av IT-tjänster inom 3D jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	1 555	1 366	1 174	560
Resultat efter finansiella poster	13	-1	10	2
Soliditet %	5	6	4	5

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 503	-1 040	58 463
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 040	1 040	0
- Årets resultat			967	967
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 463	967	59 430

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	8 463
Årets resultat	967
<i>Summa</i>	9 430

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	9 430
<i>Summa</i>	9 430

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 555 177	1 366 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 555 177</b>	<b>1 366 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-508 680	-464 607
Övriga externa kostnader	-266 211	-250 460
Personalkostnader	-725 160	-650 381
Övriga rörelsekostnader	-412	-528
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 500 463</b>	<b>-1 365 976</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>54 714</b>	<b>71</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-40 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	74	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 041	-825
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-41 967</b>	<b>-825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 747</b>	<b>-754</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 747</b>	<b>-754</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-11 779	-286
<b>Årets resultat</b>	<b>967</b>	<b>-1 040</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	40 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	40 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		745 892	287 302
Övriga fordringar		9 566	1 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 491	104 573
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		821 949	392 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 504	496 475
<i>Summa kassa och bank</i>		409 504	496 475
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 231 453</b>	<b>889 351</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 231 453</b>	<b>929 351</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 463	9 503
Årets resultat	967	-1 040
<i>Summa fritt eget kapital</i>	9 430	8 463
<b>Summa eget kapital</b>	<b>59 430</b>	<b>58 463</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 400	9 705
Leverantörsskulder	25 943	49 480
Skatteskulder	12 065	2 341
Övriga skulder	923 745	639 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	207 870	170 101
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 172 023</b>	<b>870 888</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 231 453</b>	<b>929 351</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

40 000

40 000

Utgående anskaffningsvärden

40 000

40 000

*Förändringar av nedskrivningar*

Bortskrivning

-40 000

-

Utgående nedskrivningar

-40 000

-

Redovisat värde

0

40 000

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Sofia Iric*

Sofia Iric

2024-06-15